
 
 

UCHWAŁA NR XLIV.287.2023 
RADY GMINY BOLESŁAW 

z dnia 14 września 2023 roku 

w sprawie zasad ustalenia wysokości diet radnych z tytułu udziału w pracach Rady Gminy oraz zwrotu 
kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 7, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. z 2021 r. poz. 1974)) Rada 
Gminy Bolesław uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość zryczałtowanych miesięcznych diet dla: 

1. Przewodniczącego Rady Gminy w wysokości - 1250 zł, 

2. Wiceprzewodniczących Rady w wysokości - 500 zł, 

3. Radnych  pełniących  funkcję przewodniczących komisji w  wysokości: 470 zł, 

4. Radnych pełniących funkcję wiceprzewodniczących komisji w wysokości: 450 zł, 

5. Pozostałych radnych w wysokości: 450 zł. 

§ 2. Radni otrzymują dietę za: 

1. Udział w posiedzeniach Sesji Rady Gminy, 

2. Udział w posiedzeniach Komisji powołanej przez Radę Gminy, 

3. Oddelegowania na spotkania, narady, szkolenia poza teren gminy. 

§ 3. Dieta przysługująca radnemu jest płatna jednorazowo w terminie do dnia 10 każdego miesiąca za 
miesiąc poprzedni, na podstawie listy obecności na sesjach i komisjach Rady. 

§ 4. W przypadku nieobecności radnego na sesji lub posiedzeniu komisji obniża się dietę według 
następujących zasad: wysokość diety przysługującej radnemu dzieli się przez ilość posiedzeń w miesiącu, 
w których radny miał obowiązek wziąć udział i mnoży się wynik przez ilość posiedzeń, w których radny wziął 
udział. Należną dietę zaokrągla się w górę do pełnego złotego. W miesiącu, w którym nie zwołano sesji lub 
posiedzenia komisji obniżeń diet nie dokonuje się. 

§ 5. 1.  Zwrot kosztów podróży służbowych będzie dokonany na zasadach określonych w Rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrzynych i Administracji  z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia 
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. z 2000 r.  
Nr 66 poz. 800 z późn. zm.). 

2. Czynności o których mowa w ust. 1 w stosunku do Przewodniczącego Rady Gminy dokonuje 
Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 6139



§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXIX.207.2022 Rady Gminy Bolesław z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
zasad ustalenia wysokości diet radnych z tytułu udziału w pracach Rady Gminy oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2022r. poz. 2422). 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 października 2023r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bolesław 

 
 

Roman Kowal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6139


	UCHWAŁA NR XLIV.287.2023 RADY GMINY BOLESŁAW z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2023-09-15T11:29:58+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




